

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Progetto operativo di messa in sicurezza AREA EX DISCARICA VIA W. TOBAGI, 16/A - Montale

COMMITTENTE: CIS s.p.a.

Data, 24/03/2017



IL TECNICO
Dott. Ing. Antonio Matucci

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 CIV-022	Fornitura e posa in opera di protezione di membrane impermeabilizzanti con geotessile non tessuto a filo continuo spunbonded (estrusione del polimero e trasformazione in geotessile ... iacenti di almeno 20 cm, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito e compiuto a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (L) Materiale da Offerta m2 (E) [OP.SPEC] Operaio Specializzato EDILE Bollettino Ingegneri Settembre-D ... h	1,000 0,044	3,90 27,07	3,90 1,19	MDO
	Sommano euro			5,09	
	Spese Generali 15.00% * (5.09) euro			0,76	
	Sommano euro			5,85	
	Utili Impresa 10% * (5.85) euro			0,59	
	T O T A L E euro / m2			6,44	
Nr. 2 CIV-023	Fornitura e posa in opera di protezione di membrane impermeabilizzanti con geotessile non tessuto a filo continuo spunbonded (estrusione del polimero e trasformazione in geotessile ... iacenti di almeno 20 cm, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito e compiuto a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (L) Materiale da Offerta m2 (E) [OP.SPEC] Operaio Specializzato EDILE Bollettino Ingegneri Settembre-D ... h	1,000 0,063	2,45 27,07	2,45 1,71	MDO
	Sommano euro			4,16	
	Spese Generali 15.00% * (4.16) euro			0,62	
	Sommano euro			4,78	
	Utili Impresa 10% * (4.78) euro			0,48	
	T O T A L E euro / m2			5,26	
Nr. 3 CIV-024	Fornitura e posa in opera di drenaggio con geocomposito drenante costituito da una georete e da un filtro non tessuto accoppiato ad essa sun un lato. La georete è realizzata in po ... iacenti di almeno 20 cm, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito e compiuto a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (L) Materiale da Offerta m2 (E) [OP.SPEC] Operaio Specializzato EDILE Bollettino Ingegneri Settembre-D ... h	1,000 0,080	4,90 27,07	4,90 2,17	MDO
	Sommano euro			7,07	
	Spese Generali 15.00% * (7.07) euro			1,06	
	Sommano euro			8,13	
	A RIPORTARE			8,13	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	ELEMENTI: (L) Offerta (pr=10232*0,80) a corpo	1,000	8'185,60	8'185,60	
	Sommano euro			8'185,60	
	Spese Generali 15.00% * (8 185.60) euro			1'227,84	
	Sommano euro			9'413,44	
	Utili Impresa 10% * (9 413.44) euro			941,34	
	T O T A L E euro / a corpo			10'354,78	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / a corpo			10'500,00	
Nr. 8 CIV-072	Fornitura e posa in opera di blocchi gettati in c.a. prefabbricato per contenimento del terreno, dim. 70x200x H 100 cm , completi di piede di fondazione da ambo i lati a forma trap ... ato per le manovre. Compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito e compiuto a perfetta regola d'arte.				
	ELEMENTI: (L) Listino prezzi cadauno	1,000	248,00	248,00	
	(L) Sconto (qt=-248,00) %	-248,000	0,50	-124,00	
	(L) Trasporto (qt=1/10) cadauno	0,100	180,00	18,00	
	(E) [OP.SPEC] Operaio Specializzato EDILE Bollettino Ingegneri Settembre-D ... h	0,800	27,07	21,66	MDO
	(L) Mezzi di sollevamento a caldo a corpo	0,300	100,00	30,00	
	Sommano euro			193,66	
	Spese Generali 15.00% * (193.66) euro			29,05	
	Sommano euro			222,71	
	Utili Impresa 10% * (222.71) euro			22,27	
	T O T A L E euro / cadauno			244,98	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			245,00	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A RIPORTARE				

